לפירעון מיידי.

ויועבר ליום 1.1.2023 בית המשפט עד יופקד בקופת פיצוי לכל מתלונן בסך 1,500 ₪. הפיצוי ד.
למתלוננים בהתאם לפרטים שיימסרו תוך 14 יום על ידי המאשימה על גבי טופס "פרטי ניזוק".

ה. פסילה מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 6 חודשים מיום שחרורו ממאסר.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.